
 

UCHWAŁA  Nr II/4/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z § 34 ust. 1 pkt 1 Statutu 
Gminy Borne Sulinowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/38/2003 Rady Miejskiej w 
Bornem Sulinowie z dnia 22 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Borne Sulinowo 
(Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 37, poz.565, z 2004 r. Nr 26, poz.478 i Nr 89, poz.1713, z 2005 r. Nr 42, 
poz.949, z 2007 r. Nr 56, poz. 898, z 2009 r. Nr 19, poz.769 oraz z 2018 r. poz. 4918) Rada 
Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Izabela Jadwiżyc - przedstawiciel klubu radnych „Radni dla Gminy Borne Sulinowo”; 

2) Joanna Grosicka  przedstawiciel klubu radnych „Porozumienie Samorządowe”; 

3) Anetta Chołody - przedstawiciel klubu radnych PIS. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bornem 
Sulinowie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
 

Art.18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994 z późn. zm.) stanowi, że rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy i w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

W skład komisji rewizyjnej wchodzi co najmniej 3 radnych, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów, z wyjątkiem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 
 

 
 

 
 


